نباید فراموش کرد که ایران دولت اسرائیل را به عنوان دولت قبول ندارد. در اینجا باید دیپلماسی را به کار گرفت. جنگ و تهاجم در این مورد نتیجه عکس می‌بخشد."

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

بلر شکنجه شهروندان عراقی توسط نظامیان انگلیسی را "نفرت انگیز" خواند
پنجشنبه اول بهمن 1383 - 20 ژانویه 2005

خبرگزاری فارس: تونی بلر نخست وزیر انگلیس انتشار عکس‌های شکنجه شهروندان عراقی توسط نظامیان این کشور را نفرت برانگیز و شوک آور توصیف کرد. به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از خبرگزاری فرانسه، تونی بلر روز چهارشنبه در پارلمان این کشور در واکنش به انتشار تصاویر بدرفتاری نیروهای انگلیسی با زندانیان عراقی گفت: این حادثه آنچنان نفرت انگیز است که هیچ واژه و کلامی قادر به توصیف آن نیست.